
LOCHRIST Locqueltas - LOCHRIST Ecoles primaires - HENNEBONT Collèges et Lycées

Aller Du Lundi au Vendredi Retour

Avec ma ligne scolaire dédiée :

LOCQUELTAS 6.51 7.19 7.51
KERVARNEL 6.52 7.20 7.52
LE CRANO 6.54 7.22 7.54
KERDESTANG 6.55 7.23 7.55
KERDREAN 6.56 7.24 7.56
LE CALZAT 6.58 7.26 7.58
LE RUDET 7.00 7.28 8.00
PONT NEUF 7.01 7.29 8.01
SEBREVET 7.06 7.34 8.06
LE NANCQ 7.08 7.36 8.08
KERMOEL 7.10 7.38 8.10
FONTAINE DU VIN 7.11 7.39 8.11
LE BUGOZ 7.12 7.40 8.12
KERGONANIC 7.14 7.42 8.14
KERGARREC 7.16 7.44 8.16
ECOLE DE PENQUESTENEN 7.19 8.19
PENQUESTEN 7.19 7.47 8.19
LE PONTOIR 7.20 7.48 8.20
TY FLUTE 7.22 7.50 8.22
BODESTIN 7.23 7.51 8.23
KERSALO 7.25 7.53 8.25
COTILLON 7.26 7.54 8.26
BLAVET 7.28 7.56 8.28
LOCHRIST 7.29 7.57 8.29
COET ER VER 7.30 7.58 8.30
KERPOTENCE 7.32 8.00 8.32
SAINT GILLES 7.37 8.05 8.37
FOYER PRAT IZEL 7.38 8.06 8.38
LE QUIMPERO 7.39 8.08 8.39
VICTOR HUGO 7.40 8.40
ZOLA 7.45 8.12 8.45
PLACE FOCH 7.47 8.14 8.47
KERLOIS 8.20

Mercredi LMJV
KERLOIS 11.30 16.30
PLACE FOCH 11.35 12.08 16.05 16.35 17.08
ZOLA 11.40 12.10 12.45 16.10 16.40 17.13
VICTOR HUGO 11.45 12.15 12.50 16.12 16.42 17.15 18.05
LE QUIMPERO 11.46 12.16 12.51 16.13 16.43 17.16
FOYER PRAT IZEL 11.47 12.18 12.52 16.14 16.44 17.17
SAINT GILLES 11.48 12.19 12.53 16.15 16.45 17.18
KERPOTENCE 11.53 12.24 12.58 16.20 16.50 17.23 18.13
COET ER VER 11.55 12.26 13.00 16.22 16.52 17.25 18.15
LOCHRIST 11.56 12.27 13.01 16.23 16.53 17.26 18.16
BLAVET 11.57 12.28 13.02 16.24 16.54 17.27 18.17
COTILLON 12.00 12.31 13.05 16.27 16.57 17.30 18.20
LOCQUELTAS 12.02 12.33 13.07 16.29 16.59 17.32 18.22
KERVARNEL 12.03 12.34 13.08 16.30 17.02 17.33 18.23
LE CRANO 12.04 12.35 13.09 16.31 17.04 17.34 18.24
KERDESTANG 12.05 12.36 13.10 16.32 17.06 17.35 18.25
KERDREAN 12.06 12.37 13.11 16.33 17.08 17.36 18.26
PENQUESTEN 12.09 12.40 13.14 16.36 17.39 18.29
ECOLE DE PENQUESTENEN 12.10 12.41 13.15 16.37 17.40 18.30
LE RUDET 12.17 12.48 13.22 16.44 17.15 17.47 18.37
PONT NEUF 12.19 12.50 13.24 16.46 17.17 17.49 18.39
SEBREVET 12.24 12.55 13.29 16.51 17.22 17.54 18.44
LE NANCQ 12.26 12.57 13.31 16.53 17.24 17.56 18.46
KERMOEL 12.28 12.59 13.33 16.55 17.26 17.58 18.48
FONTAINE DU VIN 12.29 13.00 13.34 16.56 17.27 17.59 18.49
LE BUGOZ 12.31 13.02 13.36 16.58 17.29 18.01 18.51
KERGONANIC 12.32 13.03 13.37 16.59 17.30 18.02 18.52
KERGARREC 12.34 13.04 13.39 17.01 17.32 18.04 18.54
PENQUESTEN 12.35 13.40 17.04 17.35 18.55
LE PONTOIR 12.36 13.41 17.05 17.36 18.56
TY FLUTE 12.38 13.44 17.07 17.38 18.58
BODESTIN 12.39 13.46 17.08 17.39 18.59
KERSALO 12.40 13.48 17.10 17.41 19.00
LE CALZAT 17.12

Arrêts desservis en fonction de la demande, descente uniquement.

Avec ma ligne régulière :

Ecole primaire  publique La châtaigneraie

Arrêt «Le Pontoir»

LOCQUELTAS 6.51 7.04 7.51
KERVARNEL 6.52 7.05 7.52
LE CRANO 6.54 7.07 7.54
KERDESTANG 6.55 7.08 7.55
KERDREAN 6.56 7.09 7.56
LE CALZAT 6.58 7.11 7.58
LE RUDET 7.00 7.13 8.00
PONT NEUF 7.01 7.14 8.01
SEBREVET 7.06 7.19 8.06
LE NANCQ 7.08 7.21 8.08
KERMOEL 7.10 7.23 8.10
FONTAINE DU VIN 7.11 7.24 8.11
LE BUGOZ 7.12 7.25 8.12
KERGONANIC 7.14 7.27 8.14
KERGARREC 7.16 7.29 8.16
ECOLE DE PENQUESTENEN 7.19 8.19
PENQUESTEN 7.19 7.32 8.19
LE PONTOIR 7.20 7.33 8.20
TY FLUTE 7.22 7.35 8.22
BODESTIN 7.23 7.36 8.23
KERSALO 7.25 7.38 8.25
COTILLON 7.26 7.39 8.26
BLAVET 7.28 7.41 8.28
LOCHRIST 7.29 7.42 8.29
COET ER VER 7.30 7.43 8.30
KERPOTENCE 7.32 7.45 8.32
SAINT GILLES 7.37 7.50 8.37
FOYER PRAT IZEL 7.38 7.51 8.38
LE QUIMPERO 7.39 7.53 8.39
VICTOR HUGO 7.40 8.40
ZOLA 7.45 7.57 8.45
PLACE FOCH 7.47 7.59 8.47
KERLOIS 8.05


	Diapositive numéro 1

